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Club des << SÀNS SOUCIS » de MARTIGNARGTIES
Programme des mais de mars/avril 2t24
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Vendredi ler mars

Mardi 5 mars
Jeudi 7 mars
Vendredi 8 mars

Mardi 12 mars
Jeudi 14 mars
Vendredi 15 mars

Mardi 19 mars
Jeudi 21 mars
Vendredi Z?marc

Mardi 26 mars
Jeudi 28 mars
Vendredi 29 mars

Mardi 2 avnl
Jeudi 4 awil
Vendredi 5 awil

Mardi 9 awil
Jeudi 1l awil
r/endredi 12 avnl

Mardi 16 avril

Jeudi 18 awil
Vendredi 19 awil

Mardi 23 avnl
Jeudi 25 awil
Vendredi 26 avnl

14H Concours de belote

14H
14H
14H

14H
14H
14H

Petit loto
Marche
Concours de belote

14H
14H
rzH

Jeux divers
Marche
Restaurant

Jeux divers
Marche
Concours de belote

Jeux divers
Marche
Concours de Belote

Jeux divers
Marche
Concours de belote
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14H
14H
14H

14H
14H
14H

14H
14H
14H

14FI Jeux divers
17H30 Bureau
14H Marche
I2H Restaurant « Lou Raiol »

t4H
14H
14H

Petit loto
Marche
Concours de belote

Mardi 30 avril 14H Jeuxdivers

Jeux divers
Marche
Concours de belote


